
EXTRATOS DE ADITIVOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE JULHO 
 

 

Aditivo n° 002 - Contrato n° 045/07 
Mês e Exercício  Julho  
Órgão  Gabinete do Prefeito 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 3663/08 
Objeto Aditivo de prazo 
Nome e CNPJ do contratado SANTO MONEGAT 

056.497.570-20 
Data de assinatura e publicação 31/07/08 
Vigência 31/07/08-31/07/09 
Empenho - 
Valor Global  R$ 5.160,00 

 

Aditivo n° 002 - Contrato n° 040/07 
Mês e Exercício  Julho  
Órgão  Gabinete do Prefeito 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 3664/08 
Objeto Aditivo de vigência 
Nome e CNPJ do contratado MITRA DIOCESANA DE CAXIAS DO SUL 

 
Data de assinatura e publicação 04/07/08 
Vigência 05/07/08-05/07/09 
Empenho - 
Valor Global  R$ 5.820,00 

 
 

Aditivo n° 001 - Contrato n° 044/08 
Mês e Exercício  Julho  
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 001/08 
Objeto Diminuição de quilometragem 
Nome e CNPJ do contratado TRANSPORTE INDEPENDENTE LTDA. 

03.497.246/0001-09 
Data de assinatura e publicação 14/07/08 
Vigência 10/07/08-31/12/08 
Empenho - 
Valor Global  - 

 
 
 
 
 


